
          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  

  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Zápisnica z vyhodnotenia splnenia podmienok účasti  
podľa § 53 ods. 9 v spojení s § 66 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene  

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)  
 

Predmet zákazky:  Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:  verejná súťaž  
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S92, pod značkou č. 2019/S 092-221655, zverejnené dňa 14.05.2019  
  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 12948-MST 

zverejnené vo VVO č. 96/2019, dátum zverejnenia: 15.05.2019  
  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 14.05.2019 
Prítomní členovia komisie: podľa prezenčnej listiny 
Dátum spracovania:   15.07.2019 
 

a) Zoznam členov komisie 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
b) Z prezenčnej listiny, ktorá tvorí prílohu tejto zápisnice je zrejmé, že komisia bola uznášaniaschopná (prítomní  
boli traja členovia komisie s právom vyhodnocovať ponuky). 
c)  Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuky v stanovenej lehote na predkladanie ponúk: 
 

P.č. Obchodné meno Sídlo alebo miesto 
podnikania 

Dátum 
doručenia 
ponuky 

Spôsob 
doručenia 
ponuky 

ID 

1. IZOMEDACT spol. s r. o. Oravská 7, 821 09 
Bratislava 

05.06.2019 
o 09:46:46 

hod. 

elektronicky 7371 

2. MGP spol. s r. o. Šustekova 2, 
Bratislava, 851 04 
Bratislava 

07.06.2019 
o 12:22:10 
hod. 

elektronicky 7420 

d) Zoznam vylúčených uchádzačov s uvedením dôvodu ich vylúčenia  

P. č.: Obchodné meno/názov uchádzača 
Sídlo/miesto podnikania alebo obvyklého pobytu uchádzač 

1. 

Izomedact spol. s r. o., sídlom Oravská 7, 821 09 Bratislava 
Vylúčenie podľa § 53 ods. 5 písm. d) zákona o verejnom obstarávaní. 
Odôvodnenie: 
Vysvetlením ponuky zo dňa 11.06.2019 došlo k zmene ponuky, ktorá bola predložená v rámci súťaže 
dňa 05.06.2019 t. j. v lehote na predkladanie ponúk, a to z toho dôvodu, že v rámci vysvetlenia ponuky 
zo dňa 11.06.2019 bol uchádzačom predložený upravený návrh uchádzača na plnenie kritérií na predmet 
zákazky/zmluvy pre 3. časť predmetu zákazky, v ktorom bola okrem iného upravená položka „Cena za 
balenie“ nasledovne: „793,10 EUR“, pričom v ponuke zo dňa 05.06.2019 bola cena za balenie vo výške 
795,00 EUR za ponúkaný liek „Scintimun“.  
 

e) Dôvody vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk 

 
P. č.: 

 
Titul, meno a priezvisko člena komisie 

 
Právo vyhodnocovať 

1. 
RNDr. Eva Marcinová – predseda 
komisie 

Áno 

2. MUDr. Igor Marin, MBA Áno 

 
3. Ing. Blanka Marinová 

Áno 

4. JUDr. Michaela Pitoňáková Nie 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice   
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Neaplikuje sa. 
f) Miesto, dátum a čas otvárania ponúk: 
Otváranie ponúk sa uskutočnilo dňa 10.06.2019 o 13:00 hod. v zasadacej miestnosti č. 256 na 1. poschodí 
v sídle verejného obstarávateľa t. j. na adrese: Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, 042 
53 Košice- mestská časť Juh. 
g) Postup v procese otvárania ponúk: 
Na otvorení ponúk komisia zverejnila všetkým prítomným členom komisie obchodné mená, sídla/miesta 
podnikania každého uchádzača, ktorý predložil ponuku v lehote na predkladanie ponúk a zverejnila ich návrh na 
plnenie kritéria „jednotková cena za liekovku/kus v EUR s DPH za každú časť samostatne zaokrúhlená na dve 
desatinné miesta“. Otváranie ponúk pri použití elektronickej aukcie v zmysle § 54 ods. 3 posledná veta zákona o 
verejnom obstarávaní bolo neverejné. Údaje z otvárania ponúk komisia nezverejňuje a neposiela uchádzačom 
ani zápisnicu z otvárania ponúk. 
h) Miesto, dátum a čas vyhodnotenia ponúk: 
Vyhodnotenie ponúk komisiou bolo neverejné a uskutočnilo sa dňa 10.06.2019 a 18.06.2019 v zasadacej 
miestnosti č. 256 na 1. poschodí v sídle verejného obstarávateľa. 
Vyhodnotenie ponúk verejný obstarávateľ vykonal prostredníctvom menovanej komisie na vyhodnotenie ponúk 
v súlade s ustanovením § 53 v spojení s § 66 ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní. 
i) Miesto, dátum a čas vyhodnotenia splnenia podmienok účasti uchádzačov: 
Vyhodnotenie splnenia podmienok účasti uchádzačov komisiou bolo neverejné a uskutočnilo sa dňa 15.07.2019 
o 11:12:17 hod. v zasadacej miestnosti č. 256 na 1. poschodí v sídle verejného obstarávateľa.  
Vyhodnotenie splnenia podmienok účasti uchádzačov verejný obstarávateľ vykonal prostredníctvom menovanej 
komisie na vyhodnotenie ponúk v súlade s ustanovením § 40 v spojení s § 66 ods. 7 zákona o verejnom 
obstarávaní. 
j) Postup vyhodnocovania splnenia podmienok účasti uchádzačov: 

1. Postup vyhodnocovania splnenia podmienok účasti uchádzačov z hľadiska splnenia podmienok 
účasti osobného postavenia uchádzačov v zmysle § 32 zákona o verejnom obstarávaní: 

Verejný obstarávateľ v bodoch 23.1.1. na stránkach 17 až 19 časti V. kapitoly A súťažných podkladov v spojení 
s bodom 24 súťažných podkladov a v bode III.1.1) oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania vyžadoval od 
všetkých uchádzačov preukázanie splnenia podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia s uvedením 
spôsobu preukázania. 
Verejný obstarávateľ prostredníctvom menovanej komisie na vyhodnotenie ponúk vyhodnocoval ponuku 
uchádzačov z hľadiska splnenia podmienok účasti osobného postavenia uchádzača v zmysle § 32 zákona 
o verejnom obstarávaní spôsobom uvedeným v bode 25 časti V. kapitoly A. a v kapitole C. súťažných podkladov, 
overil správnosť informácií a dôkazov, ktoré poskytol uchádzač, v systéme na webových stránkach a zoznamoch 
vedených Úradom pre verejné obstarávanie. 

1.1 Uchádzač č. 1 predložil jednotný európsky dokument na preukázanie podmienok účasti. Komisia 
preverila zápis uchádzača v Zozname hospodárskych subjektov. Uchádzač č. 1 je zapísaný v zozname 
hospodárskych subjektov s platnosťou zápisu od 24.04.2017 do 24.04.2020 pod registračným číslom 
2017/4-PO-C9375, a zápis obsahuje všetky požadované doklady na preukázanie splnenia 
podmienok účasti osobného postavenia. 

1.2 Ponuka uchádzača č. 2 neobsahuje doklady na preukázanie podmienok účasti osobného postavenia, 
ponuka obsahuje informáciu o zápise uchádzača č. 2 v zozname hospodárskych subjektov pod reg. č.: 
2016/7-PO-D585 zo dňa 04.06.2019. Komisia preverila zápis uchádzača v Zozname hospodárskych 
subjektov. Uchádzač č. 2 je zapísaný v zozname hospodárskych subjektov s platnosťou zápisu od 
26.07.2016 do 26.07.2019 pod registračným číslom 2016/7-PO-D585, a zápis obsahuje všetky 
požadované doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti osobného postavenia. 

Čo sa týka splnenia podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia uchádzačov, v zmysle § 32 ods. 1 
písm. g) a h) zákona o verejnom obstarávaní, verejný obstarávateľ dňa 10.06.2019 a opätovne 21.06.2019 zaslal 
elektronicky žiadosť o informáciu, adresovanú na príslušne inštitúcie (Národný inšpektorát práce, Slovenská 
inšpekcia životného prostredia, Ministerstvo vnútra SR – Okresný úrad Bratislava, odbor starostlivosti o životné 
prostredie, Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny SR), či zo strany uchádzačov nedošlo v predchádzajúcich troch 
rokoch od vyhlásenia verejného obstarávania  k závažnému porušeniu povinností v oblasti ochrany životného 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice   
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva, za ktoré im bola právoplatne uložená sankcia a k 
závažnému porušeniu profesijných povinností.  
V dňoch 12.06.2019, 14.06.2019, 17.06.2019 a 11.07.2019 boli verejnému obstarávateľovi doručené e-maily od 
jednotlivých inštitúcií, v ktorých je uvedené že u uchádzača č. 1 a u uchádzača č. 2 neboli v stanovenom období 
zistené závažné porušenia povinností v oblasti pracovného práva, sociálneho práva a v oblasti ochrany životného 
prostredia, a nebola mu uložená pokuta.  
Komisia na vyhodnotenie ponúk v procese vyhodnocovania splnenia podmienok účasti overila skutočnosti 
uvedené v dokladoch predložených uchádzačom v ponuke vo verejne dostupných zoznamoch vedených Úradom 
pre verejné obstarávanie, ako aj údaje o dlhoch a nedoplatkoch uchádzačov vedené na verejne prístupných 
webových stránkach, čo tvorí prílohu zápisnice. Komisia zistila, že uchádzač č. 1 a uchádzač č. 2 nemajú 
aktuálne evidované dlhy a nedoplatky, konkurzy a reštrukturalizácie. 
Záver z vyhodnotenia splnenia podmienok účasti osobného postavenia uchádzačov: 
Komisia na vyhodnotenie ponúk po vyhodnotení splnenia podmienok účasti osobného postavenia uchádzačov 
konštatuje, že: 
Všetci uchádzači splnili podmienky účasti osobného postavenia v zmysle § 32 ods. 1 písm. a) až f) 
zákona o verejnom obstarávaní.  

2. Postup vyhodnocovania splnenia podmienok účasti uchádzačov z hľadiska splnenia podmienok účasti 
technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti v zmysle § 34 zákona o verejnom obstarávaní 
spôsobom uvedeným v bode 25 časti V. kapitoly A. a v kapitole C. súťažných podkladov. 

Verejný obstarávateľ v bodoch 23.1.3 na stránkach 19 až 20 časti V. kapitoly A súťažných podkladov a v bode 
III.1.3) oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania vyžadoval od všetkých uchádzačov preukázanie splnenia 
podmienok účasti týkajúcich sa technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti uchádzačov v zmysle § 34 
zákona o verejnom obstarávaní s uvedením spôsobu preukázania. 
Verejný obstarávateľ vyžadoval technickú spôsobilosť alebo odbornú spôsobilosť od uchádzačov 
preukázať podľa §34 ods.1 písm. m) bodu 2. zákona o verejnom obstarávaní, t. j.: 

m) ak ide o tovar, ktorý sa má dodať, certifikátmi alebo potvrdeniami s jasne identifikovanými odkazmi na 
technické špecifikácie alebo technické normy vzťahujúce sa na tovar, vydanými orgánmi kontroly kvality 
alebo určenými orgánmi s právomocou posudzovať zhodu. 

Uchádzač predloží doklady: 
- povolenie Ministerstva zdravotníctva SR na veľkodistribúciu humánnych liekov podľa § 17 

zákona č. 362/2011 Z. z. o liekoch a zdravotníckych pomôckach v znení neskorších predpisov 
– vyžaduje sa pre všetky časti predmetu zákazky. 

- povolenie Úradu verejného zdravotníctva SR na prepravu, distribúciu a predaj zdrojov 
ionizujúceho žiarenia a na vydávanie sprievodných listov otvorených rádioaktívnych žiaričov 
podľa §28 zákona č. 87/2018 Z. z. zákona o radiačnej ochrane a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vyžaduje sa pre všetky časti predmetu 
zákazky. 

Verejný obstarávateľ prostredníctvom menovanej komisie na vyhodnotenie ponúk vyhodnocoval splnenie 
podmienok účasti technickej spôsobilosti alebo  odbornej spôsobilosti v zmysle § 34 zákona o verejnom 
obstarávaní spôsobom uvedeným v bode 24 časti V. kapitoly A. a v kapitole C. súťažných podkladov. 
 

2.1 Ponuka uchádzača č. 1 na preukázanie splnenia podmienok účasti technickej spôsobilosti alebo  
odbornej spôsobilosti obsahuje jednotný európsky dokument. 

Komisia má k dispozícii z predchádzajúceho verejného obstarávania: 

• úradne overenú kópiu rozhodnutia MZ SR č. 058/2000-SFa zo dňa 12.06.2000, ktoré nadobudlo 
právoplatnosť dňa 07.07.2000, a ktorým sa uchádzačovi č. 3 povoľuje veľkodistribúcia liekov 
a zdravotníckych pomôcok, 

• úradne overenú kópiu rozhodnutia Úradu verejného zdravotníctva SR č. OOZPŽ/535/2014 zo dňa 
09.05.2014, ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa 15.05.2014, a ktorým bolo uchádzačovi č. 3 vydané 
povolenie na distribúciu, predaj, prenájom a prepravu zdrojov ionizujúceho žiarenia. 

Aplikujúc ustanovenie § 39 ods. 8 zákona o verejnom obstarávaní, podľa ktorého verejný obstarávateľ 
nevyžaduje predloženie dokladu alebo dokladov, ktoré má k dispozícii z iného verejného obstarávania a ktoré sú 
aktuálne a platné, a s prihliadnutím na ustanovenie § 45 ods. 18 vtedajšieho zákona č. 355/2007 Z. z. o ochrane, 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice   
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

podpore a rozvoji verejného zdravia a o zmene a doplnení niektorých zákonov: „Povolenie sa udeľuje na neurčitý 
čas.“ v spojení s prechodnými ustanoveniami § 163 zákona č. 87/2018 Z. z. o radiačnej ochrane a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov, má komisia za to, že nie je potrebné vyžadovať doklady na preukázanie technickej 
a odbornej spôsobilosti od uchádzača č. 3, nakoľko verejný obstarávateľ disponuje platnými dokladmi. 

2.2 Ponuka uchádzača č. 2 na preukázanie splnenia podmienok účasti technickej spôsobilosti alebo  
odbornej spôsobilosti obsahuje doklady: 
a) Úradne osvedčené rozhodnutie MZ SR č. 058/12  reg. č.: FV-584/12 zo dňa 02.10.2012 o povolení 

na veľkodistribúcie humánnych liekov s dátumom právoplatnosti 10.10.2012, 
b) Rozhodnutie Úradu verejného zdravotníctva SR č. OOZPŽ/965/2013 zo dňa 31.05.2013, ktorým sa 

uchádzačovi č. 2 povoľuje preprava, distribúcia, predaj a prenájom zdrojov ionizujúceho žiarenia 
a na dovoz a na vývoz zdrojov ionizujúceho žiarenia z krajín mimo Európskej únie. 

Verejný obstarávateľ prostredníctvom menovanej komisie vyhodnocoval splnenie predloženia požadovaných 
dokladov spôsobom uvedeným v jednotlivých vyhodnocovacích hárkoch a konštatuje, že všetci uchádzači 
splnili podmienky účasti technickej spôsobilosti a odbornej spôsobilosti.  

k) Uchádzači nepreukázali skutočnosť, že sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora.  
Komisia vyhodnocovala skutočnosť, či uchádzači, sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora: 

• Uchádzač č.1 je zapísaný v registri partnerov verejného sektora s platnosťou zápisu od 01.02.2017. 

• Uchádzač č. 2 je zapísaný v registri partnerov verejného sektora s platnosťou zápisu od 01.02.2017. 
l) Na základe uvedeného poradie ponúk je nasledovné: 

 
 Poradie uchádzačov a identifikácia úspešného uchádzača s uvedením dôvodov úspešnosti ponuky  

Rádiofarmaká a rádionuklidové 
generátory 

Uchádzač č. 1: Izomedact, spol. s r. o., 
Oravská 7, 821 09 Bratislava 

  

Uchádzač č. 2: 
MGP spol. s r. o., Šustekova 2, 

851 04 Bratislava 

1. časť 
Jednotková cena liekovka/kus 

v EUR s DPH 

 
 

Ponuka nepredložená 

90 750,00 € 

Počet 
váhových 

bodov:  
100  

Poradie uchádzača: 
1  

2. časť 
Jednotková cena liekovka/kus 

v EUR s DPH 

 
130,68 € 

 

 
Ponuka nepredložená 

Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie uchádzača: 
1 

3. časť Zrušený použitý postup zadávania zákazky 

Odôvodnenie: Prvý úspešný uchádzač v jednotlivých častiach predmetu zákazky splnil všetky požiadavky 
verejného obstarávateľa na predmet zákazky a na základe uplatnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk sa 
umiestnil na 1. mieste v poradí t. j. jeho ponuka v zmysle súťažných podkladov dosiahla súčet váh 
jednotlivých kritérií najvyššiu hodnotu. 
m) V procese vyhodnotenia splnenia podmienok účasti uchádzačov doposiaľ nenastal dôvod pre vylúčenie 
žiadneho uchádzača v zmysle § 40 zákona o verejnom obstarávaní. 
n) V procese vyhodnotenia splnenia podmienok účasti uchádzačov nenastal prípad, aby člen komisie 

odmietol podpísať zápisnicu alebo podpísal zápisnicu s výhradou. 
o) Na základe uvedeného komisia na vyhodnotenie ponúk odporúča resp. navrhuje verejnému 

obstarávateľovi uzavrieť zmluvu s uchádzačmi pre tie časti, v ktorých sa stali úspešnými uchádzačmi, 
v zmysle výsledkov zápisnice z vyhodnotenia ponúk.  
Komisia navrhuje nezrušiť verejné obstarávanie na predmet zákazky, z toho dôvodu, že síce v procese 
verejného obstarávania bola predložená na 1. časť ako aj na 2. časť predmetu zákazky jedna ponuka, 
avšak výsledná cena je prijateľná, nie je vyššia ako predpokladaná hodnota zákazky, zákazka bola 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice   
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

riadne vyhlásená vo Vestníku verejného obstarávania, čo znamená, že bola verejne prístupná pre 
neobmedzený počet záujemcov. Súťažné podklady boli zverejnené a dostupné všetkým záujemcom v 
profile verejného obstarávateľa na stránke ÚVO, v lehote na predkladanie ponúk požiadali o súťažné 
podklady 2 záujemcovia, úspešný uchádzač splnil podmienky účasti, všetky požiadavky verejného 
obstarávateľa na predmet zákazky a náležitosti ponuky, uvedené v oznámení o vyhlásení verejného 
obstarávania a v súťažných podkladoch. Podmienky účasti na preukázanie splnenia technickej 
spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti boli určené verejným obstarávateľom primerane a 
bezprostredne súvisia s predmetom zákazky, verejný obstarávateľ určil lehotu na predkladanie ponúk v 
dostatočnej dĺžke tak, aby umožňovala uchádzačom riadne vypracovať ponuky. 

p) Záver z procesu vyhodnotenia splnenia podmienok účasti uchádzačov: 
Verejný obstarávateľ ukončil dňa 15.07.2019 o 14:33 hod. proces vyhodnotenia splnenia podmienok účasti 
uchádzačov, pričom v prípade, ak obdrží súhlas zriaďovateľa na uzavretie kúpnej zmluvy v zmysle vyššie 
uvedeného, tak písomne vyzve úspešných uchádzačov na uzavretie zmluvy na predmet zákazky v zmysle 
predloženej ponuky a zároveň úspešným uchádzačom bude zaslané oznámenie o prijatí ponuky a neúspešným 
uchádzačom bude zaslané oznámenie o neúspešnosti. 
Komisia na základe predložených dokladov a informácií ukladá JUDr. Michaela Pitoňákovej: 

• na základe záverov zápisnice z vyhodnotenia ponúk spracovať informáciu o výsledku hodnotenia ponúk 
a poradie a zverejniť ju v profile verejného obstarávateľa 

               T: zároveň s odoslaním oznámenia o výsledku uchádzačom 

• spracovať oznámenie o výsledku verejného obstarávania a zaslať ho uchádzačom súčasne so 
zverejnením informácie o výsledku v profile verejného obstarávateľa. 
T: do 3 pracovných dní 

V Košiciach, dňa 15.07.2019 
Zapísala: JUDr. Michaela Pitoňáková    ................................................... 
 
Podpisy členov komisie s právom vyhodnocovať ponuky:  
 
 
...................................... 
RNDr. Eva Marcinová 
 
  
....................................... 
MUDr. Igor Marin, MBA 
 
 
....................................... 
Ing. Blanka Marinová 
 
 
Príloha: 

- Prezenčná listina členov komisie zo dňa 15.07.2019 
- Vyhodnocovacie hárky pre každého člena komisie (podmienky účasti a ostatné doklady) 
-  Údaje o hospodárskom subjekte vedené v informačných systémoch Úradu pre verejné obstarávanie 

(register hospodárskych subjektov), vedené Ministerstvom spravodlivosti SR (register partnerov 
verejného sektora, obchodný register) 

- Overenie údajov o dlhoch a nedoplatkoch, konkurzoch a reštrukturalizácií uchádzačov 
- Žiadosť o informáciu adresovaná NIP, Slovenskej inšpekcii životného prostredia, MV SR Okresnému 

úradu Bratislava, odbor starostlivosti o životné prostredie zo dňa 10.06.2019 a ÚPSVAR zo dňa 
10.06.2019 a 21.06.2019 

- Overenie údajov o splnení podmienky účasti– e-mail od Slovenskej inšpekcie životného prostredia zo 
dňa 17.06.2019, e-mail od NIP zo dňa 12.06.2019, e-mail od MV SR Okresného úradu Bratislava, odbor 
starostlivosti o životné prostredie zo dňa 14.06.2019, e-mail od ÚPSVaR Bratislava zo dňa 11.07.2019 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice   
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 

Prezenčná listina členov komisie na vyhodnotenie ponúk, prítomných  
na vyhodnotení splnenia podmienok účasti dňa 15.07.2019 v procese verejného 

obstarávania na nižšie uvedený predmet zákazky 
 
 

Predmet zákazky:  Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:  verejná súťaž  
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S92, pod značkou č. 2019/S 092-221655, zverejnené dňa 14.05.2019  
  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 12948-MST 

zverejnené vo VVO č. 96/2019, dátum zverejnenia: 15.05.2019  
  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 14.05.2019 
Dátum spracovania:   15.07.2019 
 
 

 
 

P. č.: 
 

Meno a priezvisko člena komisie 
 

Podpis 

 
1. 
 RNDr. Eva Marcinová – predseda komisie 

 

 
2. 
 MUDr. Igor Marin, MBA 

 

 
3. 
 Ing. Blanka Marinová 

 

4. 

JUDr. Michaela Pitoňáková 

 

 
 

 
 
 
 

 


